

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 035-003

Stavba: Oprava rozvaděče R25kV - SpS Osek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

10. 1. 2023

Datum:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha;

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha;

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Cena bez DPH

1 332 853,13

Sazba daně

21,00%

Základ daně

1 332 853,13

Výše daně

279 899,16

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 612 752,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 035-003

Stavba: Oprava rozvaděče R25kV - SpS Osek

Místo: Datum: 10. 1. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;

Zhotovitel: SŽ, s.o. SEE Praha;
SŽ, s.o. SEE Praha;

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

PS 01 Porucha MTN v roz... 1 332 853,13 1 612 752,29 STA

1 332 853,13

1 612 752,29

STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvaděče R25kV - SpS Osek
Objekt: PS 01 - Porucha MTN v roz...

KSO: CC-CZ: 10. 1. 2023
Místo: Datum: 10. 1. 2023
Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha; DIČ: CZ70994234
Zhotovitel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
Projektant: IČ: 70994234
SŽ, s.o. SEE Praha; DIČ: CZ70994234
Zpracovatel: IČ: 70994234
SŽ, s.o. SEE Praha; DIČ: CZ70994234

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Materiál	1 179 735,84				
Montáž	153 117,29				
Cena bez DPH	1 332 853,13				
DPH základní		Základ daně	1 332 853,13	Sazba daně	Výše daně
snížená			0,00	21,00%	279 899,16
				15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK		1 612 752,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvaděče R25kV - SpS Osek

Objekt:

PS 01 - Porucha MTN v roz...

Místo:

Datum: 10. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;

Zhotovitel:

SŽ, s.o. SEE Praha;

SŽ, s.o. SEE Praha;

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 179 735,84	153 117,29	1 332 853,13
1 179 735,84	153 117,29	1 332 853,13
1 179 735,84	153 117,29	1 332 853,13

PSV - Práce a dodávky PSV

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvaděče R25kV - SpS Osek

Objekt: **PS 01 - Porucha MTN v roz...**

Datum: 10. 1. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha;

Zhotovitel: SŽ, s.o. SEE Praha;

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha;
Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha;

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 332 853,13	
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					1 332 853,13	
24	M	7495300240R	Přístroje vn Jističí přístroje Jednopolový pojistkový spodek 25kV, 200A	kus	4,000	17 055,36		68 221,44	
23	M	7496500230R	1-f. Přístrojové transformátory proudu a napětí Jednopolově izolovaný přístrojový transformátor napětí	kus	4,000	42 353,28		169 413,12	
1	K	7494271020	Demontáž rozvaděčů ovládací skříně nebo ovládacího rozvaděče nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	2,000	0,00	659,33	1 318,66	Sborník UOŽI 01 2022
2	K	7495251010	Montáž ovládacích skříní pro rozvody vn - včetně uvedení do provozu včetně výpočtu a nastavení ochran, předepsaných zkoušek, vystavení protokolů a výchozí revize	kus	2,000	0,00	1 271,57	2 543,14	Sborník UOŽI 01 2022
3	K	7495071015	Demontáže technologických zařízení pole (skříně) rozvaděče do Un 38,5 kV včetně jeho naplně - demontáž přívodního a vývodního vedení	kus	2,000	0,00	4 688,37	9 376,74	Sborník UOŽI 01 2022
4	K	7496255010	Montáž trakčních rozvaděčů vn 1-f Un 27,5 kV 1 pole - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek, výchozí revize	kus	2,000	0,00	8 737,50	17 475,00	Sborník UOŽI 01 2022
25	M	7496200210	R25 kV - 1-f. Rozvaděč vn 1-f Un 27,5kV, In 1250A, Ith 1s 25kA 25kA s hlavní přípojnicí a vn transformátorem do max. 60kVA	kus	2,000	471 050,64		942 101,28	Sborník UOŽI 01 2022
6	K	7495071060	Demontáže technologických zařízení měřičích transformátorů napětí MTN do Un 38,5 kV	kus	4,000	0,00	706,43	2 825,72	Sborník UOŽI 01 2022
7	K	7495354012	Montáž měřičích přístrojů transformátorů napětí - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	4,000	0,00	3 390,87	13 563,48	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	7495071050	Demontáže technologických zařízení vn pojistkového spodka do 38,5 kV včetně pojistkových patron	kus	4,000	0,00	941,91	3 767,64	Sborník UOŽI 01 2022
10	K	7495353010	Montáž jističích přístrojů pojistkových spodků jednopólových - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	4,000	0,00	1 695,43	6 781,72	Sborník UOŽI 01 2022
12	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	0,00	1 916,68	1 916,68	Sborník UOŽI 01 2022
13	K	7498352010	Vydání průkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení průkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn	kus	1,000	0,00	1 532,84	1 532,84	Sborník UOŽI 01 2022
14	K	7498456010	Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	4,000	0,00	299,10	1 196,40	Sborník UOŽI 01 2022
15	K	7498456020	Zkoušky vodičů a kabelů vn provoz měřícího vozu po dobu zkoušek vn kabelů - pro 1 kus/žilu/vn kabelu - provoz měřícího vozu po dobu zkoušek	kus	1,000	0,00	299,10	299,10	Sborník UOŽI 01 2022
16	K	7496752025	Montáž skříně SKŘ / automatizace výpočet nastavení, konfigurace, odzkoušení a uvedení ochranných funkcí do provozu u zákazníka	kus	4,000	0,00	847,71	3 390,84	Sborník UOŽI 01 2022
17	K	7496752055	Montáž skříně SKŘ / automatizace primární a sekundární zkoušky ochran - rozdílová, nadproudová, zkratová, podpětňová a přepětňová, nádobová nadproudová ochrana včetně vypracování protokolů o zkouškách	kus	1,000	0,00	26 203,82	26 203,82	Sborník UOŽI 01 2022
18	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	50,000	0,00	941,91	47 095,50	Sborník UOŽI 01 2022
19	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	5,000	0,00	941,91	4 709,55	Sborník UOŽI 01 2022
20	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	4,000	0,00	1 246,21	4 984,84	Sborník UOŽI 01 2022
21	K	7499151050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru	hod	2,000	0,00	941,91	1 883,82	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	1,500	0,00	1 501,20	2 251,80	Sborník UOŽI 01 2022

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

PSC

P

Poznámka k položce:

Měrou jednotkou je t, přepravovaného materiálu.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3328338

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d697cc94-686d-4d59-82d6-c173ddb45717

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.01.2023 10:42:03



b2d87d25-62d0-4d6d-9b44-30169a70e4a6